1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 023/2024                                                          Cordisburgo, 27 de fevereiro de 2024

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Savio Rogerio Beraldo Trombini, envio a Exa., solicitação de

professores da Escola Estadual “Professor Anísio Teixeira”, Distrito de Lagoa Bonita, neste

Município.

Solicito de V. Exa., que verifique a possibilidade da referida reunião para a discussão do

assunto com os respectivos interessados.

Esperando contar com a habitual atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2024-02-27T15:22:17-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653